
DETAIL  A

VUE DESSUS / TOP VIEW

DETAIL  D

VUE / VIEW

ÉCHELLE REPLIÉE / 

FOLDED LADDER

A

B

D

431-0209BOULON / BOLT 3/8-16 x 2 1/2''22

221-1571
PLAQUE ÉCHELLE / LADDER BAR  TRUFLOW 3 X 11

21

221-1464
PLAQUE ÉCHELLE / LADDER BAR  3 X 11

20

140-0086

STRUCTURE ÉCHELLE GAUCHE / LEFT LADDER FRAME

19

140-0085

STRUCTURE ÉCHELLE DROITE / RIGHT LADDER FRAME

18

140-0084STRUCTURE PIVOTANTE GAUCHE / FOLDING FRAME LEFT17

140-0083STRUCTURE PIVOTANTE DROITE / FOLDING FRAME RIGHT16

233-0018RONDELLE PLATE  / FLAT WASHER 3/8 x 1-1/2"15

633-0003RONDELLE PLATE  / FLAT WASHER 3/8 x 1"14

221-3123PLANCHE EN CEDRE / CEDAR LUMBER 2'' x 1'' x 26''13

320-3152
MARCHE ÉCHELLE / LADDER STEP

12

221-1037-SSLOCKET SUR ATTACHE / LOCK FOR HINGE 11

131-1049GOUPILLE DE BLOCAGE / LOCKING PIN 5/16 X 2-1/210

632-0003ECROU NYLON  / LOCK NUT 3/8-16 9

1232-0001ECROU NYLON  / LOCK NUT 1/4-20 8

1231-1030BOULON CAROSSERIE / CARRIAGE BOLT 1/4-20 x 3/4''7

231-0336BOULON A TETE RONDE / ROUND HEAD BOLT 3/8-16 x 3''6

231-0219BOULON / BOLT 3/8-16 x 5''5

231-0215BOULON / BOLT 3/8-16 x 4''4

231-0211BOULON / BOLT 3/8-16 x 3''3

431-0345BOULON  / BOLT 3/8"-16 x 5/8''2

231-0203BOULON  / BOLT 3/8"-16 x 1''1

QtéNo. DessinsDESCRIPTIONItem

E

L'information contenue dans ce document est la propriété de Les Quais de L'Estrie inc.  / The information contained within this document is the property of Eastern Townships Docks inc.

ÉCHELLE PIVOTANTE / FOLDING LADDER

70-3082

3+/- "

18

9

ÉCHELLE PIVOTANTE / FOLDING LADDER

TROUS À PERCER Ø 7/16 (2X)

HOLES TO DRILL  Ø 7/16 (2X)

3

10

7

8

17

16

19

14

8

12

6

10

ALIGNER LA GOUPILLE AVEC LE TROU DE LA STRUCTURE

ALIGN LOCKING PIN WITH THE LADDER FRAME HOLE

 

11

1

13

15

P1 

VOIR / SEE 

DETAIL B PAGE 2

DETAIL C PAGE 3

TROUS À PERCER Ø 7/16 (2X)

HOLES TO DRILL Ø 7/16 (2X)

17

14

2

20

20

20

20

9



DETAIL  B

VUE DESSUS / TOP VIEW

B

431-0209BOULON / BOLT 3/8-16 x 2 1/2''22

221-1571
PLAQUE ÉCHELLE / LADDER BAR  TRUFLOW 3 X 11

21

221-1464
PLAQUE ÉCHELLE / LADDER BAR  3 X 11

20

140-0086

STRUCTURE ÉCHELLE GAUCHE / LEFT LADDER FRAME

19

140-0085

STRUCTURE ÉCHELLE DROITE / RIGHT LADDER FRAME

18

140-0084STRUCTURE PIVOTANTE GAUCHE / FOLDING FRAME LEFT17

140-0083STRUCTURE PIVOTANTE DROITE / FOLDING FRAME RIGHT16

233-0018RONDELLE PLATE  / FLAT WASHER 3/8 x 1-1/2"15

633-0003RONDELLE PLATE  / FLAT WASHER 3/8 x 1"14

221-3123PLANCHE EN CEDRE / CEDAR LUMBER 2'' x 1'' x 26''13

320-3152
MARCHE ÉCHELLE / LADDER STEP

12

221-1037-SSLOCKET SUR ATTACHE / LOCK FOR HINGE 11

131-1049GOUPILLE DE BLOCAGE / LOCKING PIN 5/16 X 2-1/210

632-0003ECROU NYLON  / LOCK NUT 3/8-16 9

1232-0001ECROU NYLON  / LOCK NUT 1/4-20 8

1231-1030BOULON CAROSSERIE / CARRIAGE BOLT 1/4-20 x 3/4''7

231-0336BOULON A TETE RONDE / ROUND HEAD BOLT 3/8-16 x 3''6

231-0219BOULON / BOLT 3/8-16 x 5''5

231-0215BOULON / BOLT 3/8-16 x 4''4

231-0211BOULON / BOLT 3/8-16 x 3''3

431-0345BOULON  / BOLT 3/8"-16 x 5/8''2

231-0203BOULON  / BOLT 3/8"-16 x 1''1

QtéNo. DessinsDESCRIPTIONItem

G

L'information contenue dans ce document est la propriété de Les Quais de L'Estrie inc.  / The information contained within this document is the property of Eastern Townships Docks inc.

ÉCHELLE PIVOTANTE / FOLDING LADDER

70-3082

P2 

TROUS À PERCER Ø 7/16 (4X)

HOLES TO DRILL Ø 7/16 (4X)

17

16

18

19

9

9

13

15

15

13

9

14

3

14

4

3

7

12

8

TUBE / TUBING 3'' x  1 1/2''

12

9

6

14

9

10

20

20

20

20

2

14

14



DETAIL  C

VUE DESSSUS /

TOP VIEW

C

I

431-0209BOULON / BOLT 3/8-16 x 2 1/2''22

221-1571
PLAQUE ÉCHELLE / LADDER BAR  TRUFLOW 3 X 11

21

221-1464
PLAQUE ÉCHELLE / LADDER BAR  3 X 11

20

140-0086

STRUCTURE ÉCHELLE GAUCHE / LEFT LADDER FRAME

19

140-0085

STRUCTURE ÉCHELLE DROITE / RIGHT LADDER FRAME

18

140-0084STRUCTURE PIVOTANTE GAUCHE / FOLDING FRAME LEFT17

140-0083STRUCTURE PIVOTANTE DROITE / FOLDING FRAME RIGHT16

233-0018RONDELLE PLATE  / FLAT WASHER 3/8 x 1-1/2"15

633-0003RONDELLE PLATE  / FLAT WASHER 3/8 x 1"14

221-3123PLANCHE EN CEDRE / CEDAR LUMBER 2'' x 1'' x 26''13

320-3152
MARCHE ÉCHELLE / LADDER STEP

12

221-1037-SSLOCKET SUR ATTACHE / LOCK FOR HINGE 11

131-1049GOUPILLE DE BLOCAGE / LOCKING PIN 5/16 X 2-1/210

632-0003ECROU NYLON  / LOCK NUT 3/8-16 9

1232-0001ECROU NYLON  / LOCK NUT 1/4-20 8

1231-1030BOULON CAROSSERIE / CARRIAGE BOLT 1/4-20 x 3/4''7

231-0336BOULON A TETE RONDE / ROUND HEAD BOLT 3/8-16 x 3''6

231-0219BOULON / BOLT 3/8-16 x 5''5

231-0215BOULON / BOLT 3/8-16 x 4''4

231-0211BOULON / BOLT 3/8-16 x 3''3

431-0345BOULON  / BOLT 3/8"-16 x 5/8''2

231-0203BOULON  / BOLT 3/8"-16 x 1''1

QtéNo. DessinsDESCRIPTIONItem

2Aluminum 6061 21-1571
PLAQUE ÉCHELLE / LADDER BAR  3 

X 11 TRUFLOW

46 

4ACIER INOX. 304539631-0209BOULON / BOLT 3/8-16 x 2 1/2''45 

4ACIER INOX. 304483931-0201BOULON  / BOLT 3/8"-16 x 1/2''44 

2Aluminum 6061 21-1464
PLAQUE ÉCHELLE / LADDER BAR  3 

X 11

43 

2Stainless Steel 31-0336BOULON A TETE RONDE / ROUND 

HEAD BOLT 3/8-16 x 3''

42 

2Stainless Steel Rivet 0125 x 

050

RIVET INOXYDABLE 1/8 x 1/241 

2Steel, Mild Quick Pin5/16 X 2-3/4 Quick Pin40 

1Aluminum 6061 21-1240STRUCTURE PIVOTANTE 3 M 

GAUCHE

39 

4Phenolic Resin 30-0074 BAGUE PLASTIQUE / PLASTIC 

BUSHING 3/8 x 1/2 

38 

4PPS Plastic 30-0079BOUCHON PLASTIQUE 1 x 137 

2Aluminum 6061 10-3055PLAQUE  1/4 x 1-1/2 x 536 

1Aluminum 6061 21-1229STRUCTURE PIVOTANTE 3 M DROIT35 

1Aluminum 6061 21-1241

STRUCTURE GAUCHE ÉCHELLE 

PIVOTANTE

34 

4Stainless Steel 33-0003RONDELLE PLATE  / FLAT WASHER 

3/8 x 1"

31 

6Brass, Soft Yellow2108032-0003ECROU NYLON  / LOCK NUT 3/8-16 28 

12Brass, Soft Yellow 32-0001ECROU NYLON  / LOCK NUT 1/4-20 27 

12Stainless Steel 31-1030BOULON CAROSSERIE / CARRIAGE 

BOLT 1/4-20 x 3/4''

26 

3Aluminum 6061 20-3152

MARCHE ÉCHELLE / LADDER STEP

25 

1Aluminum 6061 21-1431 ANGLE 1-1/2 x 1-1/2 x 3/16 x 11'' 

LG-GAUCHE

24 

1Aluminum 6061 21-1430 ANGLE 1-1/2 x 1-1/2 x 3/16 x 11'' LG 

-DROIT

23 

1Aluminum 6061 21-1230

STRUCTURE DROITE ÉCHELLE 

PIVOTANTE

22 

6Aluminum 6061 21-1084SUPPORT DE MARCHE21 

2Aluminum 6061 20-3151

TUBE DE CÔTÉ

20 

4Rubber, Silicone 30-0016CAPUCHON JAUNE /  YELLOW CAP19 

4ACIER INOX. 304283931-0302BOULON / BOLT 1/2-13 x 3/4''18 

4Steel, Galvanized 21-3072-3 - 

poteau acier 

galvanise 6 ft

POTEAU GALVANISÉ 3 PIEDS
17 

4ALUMINIUM 6061 40-2004SOUS-PATTES  / FOOT PAD 6'' x 6''16 

60Stainless Steel 31-1040VIS TETE PLATE / FLAT HEAD 

SCREW #10 x 1 3/4"

15 

8Aluminum 6061 21-1031FLAT BAR 1'' x 2'' x 1/4''14 

8ACIER INOX. 304198633-0007RONDELLE FREIN / LOCK WASHER 

1/4"

13 

8ACIER INOX. 304401631-1022
ÉCROU À OREILLE / WING NUT 

1/4-20

12 

8ACIER INOX. 304325031-0003BOULON / BOLT 1/4-20 x 1''11 

8Aluminum 6061 21-1481FLAT BAR 3/4 x 3/8 x 4.5'' LG10 

6Aluminum 6061 20-3343TUBE 1'' x 1'' (0.065'')9 

10Polyethylene, 

High Density

 30-0064PPONTAGE / DECKING THRUFLOW 

4' x 1'

8 

4Aluminum 6061 20-3116TUBE DE BOUT6 

8Aluminum 6061 32-0021ECROUS 1/2-13 5 

2Aluminum 6061 QPTX10-005TUBE 1'' x 1'' (0.065'')4 

2Aluminum 6061 QPT4XX-004TUBE 2 x 1  ( 0.095'')3 

2ALUMINIUM 6061 QPT4XX-003TUBE 3 X 1 1/2''2 

2Aluminum-6061 QPTX10-001
PROFILÉ R2

1 

Qté
MATÉRIEL

TeknaNo. DessinsDESCRIPTIONItemResp.

L'information contenue dans ce document est la propriété de Les Quais de L'Estrie inc.  / The information contained within this document is the property of Eastern Townships Docks inc.

ÉCHELLE PIVOTANTE / FOLDING LADDER

70-3082
P3 

19

18

14

12

9

70-3098: 3 MARCHES / 3 STEPS

70-3099: 4 MARCHES / 4 STEPS

70-3100: 5 MARCHES / 5 STEPS

14

12

8

7

17

16

10

2

20

9

22

20

20

20

21

21


